ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М-Ов.АО&О № JS//3-JC

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О порядке предварительно
го уведомления Губернатора
Иркутской области об уча
стии на безвозмездной осно
ве в управлении отдельными
некоммерческими организа
циями»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О порядке предварительного
уведомления Губернатора Иркутской области об участии на безвозмездной
основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников